

Kampler IVS

Nygårdsvej 5, 2100 København Ø

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 13 01 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Hanne Kampler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kampler IVS
Nygårdsvej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 13 01 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Kampler

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kreativ kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.480 kr. mod 198.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.583 kr. mod 150.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 115 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	165.480	198.109
2 Personaleomkostninger	-70.041	0
Driftsresultat	95.439	198.109
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.710	-1.603
Resultat før skat	92.729	196.506
4 Skat af årets resultat	-22.146	-45.512
Ordinært resultat efter skat	70.583	150.994
Årets resultat	70.583	150.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.583	120.354
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	30.640
Disponeret i alt	70.583	150.994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.531	115.125
Andre tilgodehavender	36.738	7.610
Tilgodehavender i alt	<u>128.269</u>	<u>122.735</u>
Likvide beholdninger	<u>229.620</u>	<u>136.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.889</u>	<u>258.909</u>
Aktiver i alt	<u>357.889</u>	<u>258.909</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000	3.000
Reserve for udviklingsomkostninger	37.000	37.000
Overført resultat	<u>210.016</u>	<u>139.433</u>
Egenkapital i alt	<u>250.016</u>	<u>179.433</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.055	28.935
Selskabsskat	63.604	45.541
Anden gæld	<u>5.714</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.873</u>	<u>79.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.873</u>	<u>79.476</u>
Passiver i alt	<u>357.889</u>	<u>258.909</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	3.000	6.360	25.439	34.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	113.994	113.994
Overført fra Overført resultat	0	30.640	0	30.640
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	37.000	139.433	179.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	70.583	70.583
	3.000	37.000	210.016	250.016

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	115.000	0
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	115.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.041	0
	<u>70.041</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.710	1.603
	<u>2.710</u>	<u>1.603</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.604	45.512
Regulering af tidligere års skat	<u>542</u>	<u>0</u>
	<u>22.146</u>	<u>45.512</u>